Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 005/2016/SEC-MT

“CONCURSO: PRÊMIO MATO GROSSO DE LITERATURA - 2016”

RESULTADO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA

A Comissão Permanente Técnica de Seleção, designada pela Portaria nº 097- 2016/SEC, publicada no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso, no dia 28/06/2016, edição nº 26806, torna público o resultado DEFINITIVO da Avaliação Técnica
das obras literárias inscritas no Edital de Concurso nº 005/2016/SEC-MT “Prêmio Mato Grosso de Literatura”, a saber:

a)    CATEGORIA POESIA:

INSCRIÇÃO OBRA AUTOR (A) LOCALIDADE

On-1448349228 Gênero, Número,
Graal

Luiz Renato Souza
Pinto Cuiabá

On-1867598880 Entraves Divanize Carbonieri Cuiabá

b)    CATEGORIA PROSA:

INSCRIÇÃO OBRA AUTOR (A) LOCALIDADE

On-2101871521 Os mesmos Teodorico Campos de Almeida Filho Cuiabá

On-1404839117 O Assassinato na Casa
Barão Marcelo Leite Ferraz Várzea

Grande

On-1291803003 Contos do Corte
Autor: Afonso Henrique Rodrigues Alves

Editora Entrelinhas - Carrion &
Carracedo

Cuiabá

On-1741978339 As intermitências da Água Fernando Gil Paiva Martins Cuiabá

c)    CATEGORIA INFANTO-JUVENIL:

INSCRIÇÃO OBRA AUTOR (A) LOCALIDADE

On-770277326 Papo Cabeça de Criança Travessa Maria Cristina de Aguiar
Campos Cuiabá

On-1816923772 Mundo dos Sonhos - O Ferreiro e a
Cartola Victor Hugo Machado dos Anjos Cuiabá

d)    CATEGORIA REVELAÇÃO:

INSCRIÇÃO OBRA AUTOR (A) LOCALIDADE

On-860113081 Nu
Autora: Helena Werneck dos Santos

Cuiabá

Editora Entrelinhas - Carrion &
Carracedo

On-705110060 Tikare: Alma-de-Gato Alexandre Marcos Rolim de Morais Tangará da
Serra

CUIABÁ, 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

*Original Assinado

Palloma Emanuelli Torquato da Silva

Presidente da Comissão Permanente Técnica de Seleção

Portaria nº 097-2016/SEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad2f5222

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad2f5222

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:28:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial